Exercicio:
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Demonstracio da Receita e Despesa Segundo as Categorias Economicas

Adendo II a Portaria SOF n° 08, de 04/02/1985

Anexo I, da Lei n° 4.320/64

RECEITAS

DESPESAS

Receitas Correntes
Receitas Correntes - Restituicdes
Receitas Correntes - Descontos
Concedidos
Receitas Correntes - Dedugdes
Fundeb
Impostos, Taxas ¢ Contribui¢des de
Melhoria
Impostos, Taxas ¢ Contribui¢des de
Melhoria - Restituigdes
Impostos, Taxas ¢ Contribui¢des de
Melhoria - Descontos Concedidos
Contribuigdes
Contribuigdes - Restituigdes
Contribuigdes - Descontos
Concedidos
Receita Patrimonial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes

Transferéncias Correntes - Dedugdes
Fundeb
Outras Receitas Correntes
Receitas Correntes
Contribuigdes

59.850.850,00 | Despesas Correntes
-3.150,00 | Pessoal e Encargos Sociais
-67.700,00 Juros e Encargos da Divida

Outras Despesas Correntes
-7.310.000,00

3.254.400,00
-3.100,00
-65.700,00

2.326.420,00
-50,00
-2.000,00

2.346.240,00
401.000,00
49.350.790,00
-7.310.000,00

2.172.000,00
2.230.000,00
2.230.000,00

29.138.054,82

150.000,00

22.836.400,38

52.124.455,20

DEFICIT
TOTAL

0,00 SUPERAVIT
54.700.000,00| TOTAL

2.575.544,80
54.700.000,00

SUPERAVIT

2.575.544,80| DEFICIT

0,00

Despesas de Capital
Investimentos
Amortizagdo da Divida

872.704,80
1.202.840,00

2.075.544,80

DEFICIT
TOTAL

0,00 SUPERAVIT
2.575.544,80| TOTAL

500.000,00
2.575.544,80

Receitas Correntes

RESUMO

54.700.000,00 Despesas Correntes

52.124.455,20

Receitas de Capital 0,00 Despesas de Capital 2.075.544,80
Reserva de Contingéncia 500.000,00
Reserva Legal 0,00
TOTAL 54.700.000,00 TOTAL 54.700.000,00
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